'Bahşi' unvanını taşıyan bu memurlarının aynı zamanda bu [Orta Asya Türk] ülkelerinin siyasi ve ilmi vaziyetine vakıf olan ve ekseriya oralardan gelen

kimselerden secildiği anlasılıyor. Seyhzade Abdurrezzak Bahşi de, Fatih Sultan Mehmet zamanında, böyle bir vazife ile İstanbul'da bulunanlardandır... Boylece, bu nushanın 879/1474 de İstanbul'a gelmesinin sebep ve amilleri anlaşılmış oluyor. Eserin bundan sonraki macerasını takip etmek güçleşiyor... Nushanın 190ci sayfasında 'Nalbant Hamza'dan satın aldık; Molla Hayreddin'in Cuma mescidi yanında, şahit Hoca Hacı Dellal' kaydından bir fikir edinmek mümkündür.... Kayıta adı geçen Hoca Hayreddin, Fatih Sultan Mehmet'in ustası olup, 880/1475 de vefat etmiştir." [19]

Fatih 1481 de, oğlu II. Bayazıt 1512 de, onun oğlu Yavuz Selim 1520 yılında tarih'e gectiler. Yavuz Selim'in oğlu Sultan Süleyman, 1520 ile 1566 arasında Osmanlı hükümdarı idi. Süleyman'ın adına Kanuni unvanının eklenmesine neden, kazandığı savaşlar değil, devletin temelden ve hukuk yolu ile yönetimi için yasaları düzenlemesidir.